
        ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 12 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie

w sprawie powołania komisji do spraw oceny ofert konkursowych na wsparcie 

finansowe projektów realizowanych w ramach 

programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 – Edycja 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 

oraz zgodnie z uchwałą nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw oceny ofert konkursowych na wsparcie finansowe projektów 

realizowanych w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 – Edycja 2024, 

w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie:

„ f) Michał Mierzwa  – przedstawiciel Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej

w Urzędzie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rodziny i Polityki 

Społecznej w Urzędzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-01-12T14:42:22+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2024-01-12T14:42:34+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




